12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.07.01/ 2.08.01/ 2.09.01/ 
2.10.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2008/ 2023/ 2038/ 2079/ 2073/ 2018/ 2110/ 2032/ 2055/ 2084/ 
2013/ 2056/ 2058/ 2060/ 2067/ 2040/ 2107; 3390.30.00; 1500/ 1600/ 1540/ 1550/ 1660; Valor: R$ 
821.998,95 (oitocentos e vinte um mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e cinco 
centavos), Assinatura: 09/05/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

 
LEIA‐SE: 
 
 

EXTRATO DE CONTATO 065/2025 

Contrato firmado com a empresa AXR COMERCIO DE MATERIAS ELETRICO E 
HIDRAULICOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ:

[...]

12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.07.01/ 2.08.01/ 2.09.01/ 
2.10.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2008/ 2023/ 2038/ 2079/ 2073/ 2018/ 2110/ 2032/ 2055/ 2084/ 
2013/ 2056/ 2058/ 2060/ 2067/ 2040/ 2107; 3390.30.00; 1500/ 1600/ 1540/ 1550/ 1660; Valor: R$ 
821.998,95 (oitocentos e vinte um mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e cinco 
centavos), Assinatura: 05/05/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito